E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Saison 2024-25 / Manner / Kreisliga / 18. Spieltag / Spielplan

Stand: 13.05.2025

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
72 Sa 05.04.2025 16:00 Regentalkegler Zeitlarn 1 Regensburger Turnerschaft 1g 4,0 : 2,0
69 Fr 11.04.2025 18:30 TSV Worth 2 TSG Laaber 50:1,0
71 Fr 11.04.2025 19:00 FC Tegernheim 1 SV Obertraubling 2 0,0 : 6,0
76 Fr 11.04.2025 19:00 Schlofkegler Kiirn 1g 1. SKC Regenstauf 2 3,0: 3,0
Spielfrei: SG Walhalla Regensburg 3
Saison 2024-25 / Manner / Kreisliga / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Regentalkegler Zeitlarn 1 REG 16 27-5 73,0 8 14 -2 37,0 8 13-3 36,0
2 SG Walhalla Regensburg 3 REG 16 24-8 63,5 8 12-4 32,5 8 12-4 31,0
3 TSV Woérth 2 REG 16 19-13 55,0 8 10-6 29,0 8 9-7 26,0
4 SV Obertraubling 2 REG 16 18-14 49,5 8 12-4 29,0 8 6-10 20,5
5 FC Tegernheim 1 REG 16 12-20 40,0 8 4-12 14,0 8 8-8 26,0
6 Regensburger Turnerschaft 1g REG 16 12-20 39,0 8 10-6 26,0 8 2-14 13,0
7 TSG Laaber REG 16 12-20 38,5 8 10-6 25,5 8 2-14 13,0
8 SchloRkegler Kiirn 1g REG 16 11-21 42,0 8 4-12 20,0 8 7-9 22,0
9 1. SKC Regenstauf 2 REG 16 9-23 315 8 8-8 22,5 8 1-15 9,0
Saison 2024-25 / Manner / Kreisliga / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
132081 Mitzschke, Philipp SchloRkegler Kirn 1g 557 182
126422 Baumann, Glinther TSV Worth 2 546 203
126439 Schindler, Michael TSV Worth 2 530 157
046756 Schuster, Fabian Regentalkegler Zeitlarn 1 518 165
126425 Bemmerl, Johann TSV Worth 2 514 162
112187 VoRR, Christian FC Tegernheim 1 501 170
126428 Ebenbeck, Helmut TSV Worth 2 481 145
046524 Fuchs, Christian SchlofRkegler Kirn 1g 473 123
128656 Wolf, Heinz Regentalkegler Zeitlarn 1 471 155
128655 Ubelacker, Rupert Regentalkegler Zeitlarn 1 467 139
Saison 2024-25 / Ménner / Kreisliga / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
070656 Pammer, Christoph SV Obertraubling 2 529 182
126552 Barein, Daniel Regensburger Turnerschaft 1g 525 159
140403 Motzer, Johann TSG Laaber 518 163
125040 Kappl, Ewald TSG Laaber 509 144
163067 Bauer, Florian SV Obertraubling 2 506 172
132077 Heilmeier, Patrick Regensburger Turnerschaft 1g 493 163
126618 Gerneth, Christian 1. SKC Regenstauf 2 476 140
129039 Weiherer, Maximilian SV Obertraubling 2 475 142
166121 Sandner, Lukas 1. SKC Regenstauf 2 470 114
128726 Mahrla, Peter SV Obertraubling 2 460 142
Saison 2024-25 / Ménner / Kreisliga / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Walhalla Regensburg 3 2118 08.03.2025 SG Walhalla
Mannschaft Auswarts TSV Worth 2 2194 16.10.2024 Sportzentrum Tegernheim
Spieler Heim Schlatner, Gerhard 579 17.01.2025 Sportzentrum Tegernheim
Spieler Auswarts Zavaschi, Gheorghe 610 17.01.2025 Sportzentrum Tegernheim



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 13.05.2025

Saison 2024-25 / Manner / Kreisliga / 18. Spieltag / Ergebnisubersicht

72 Regentalkegler Zeitlarn 1 4,0 : 2,0 Regensburger Turnerschaft 1g
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Ubelacker, Rupert 467 20 1,0 2,0 459  Barein, Christian
Wolf, Heinz 471 0,0 1,0 4,0 525 Barein, Daniel
Schuster, Andreas 462 2,0 1,0 20 493 Heilmeier, Patrick
Schuster, Fabian 518 40 1,0 0,0 425 Topcu, Sefaattin
1918 8,0 2,0 0,0 8,0 1902
69 TSV Worth 2 5,0 : 1,0 TSG Laaber
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Bemmerl, Johann 514 40 1,0 0,0 218  Stobl, Fritz
0,0 215 Eibl, Johann
Schindler, Michael 530 30 1,0 1,0 518 Motzer, Johann
Ebenbeck, Helmut 481 2,0 1,0 20 509 Kappl, Ewald
Baumann, Glnther 546 40 1,0 0,0 425  Scheuerer, Robert

2071 13,0 2,0 0,0 30 1885
J. Eibl fur F. Stébl nach 60 Wurf

71 FC Tegernheim 1 0,0 : 6,0 SV Obertraubling 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Schlatner, Gerhard 451 2,0 1,0 20 475  Weiherer, Maximilian
Ritter, Karl-Heinz 208 0,0 1,0 4,0 506 Bauer, Florian
Wedl, Andreas 434 15 10 25 460 Mahrla, Peter
VoR, Christian 501 2,0 1,0 20 529 Pammer, Christoph
1594 55 00 2,0 105 1970
76 SchloRRkegler Kiirn 1g 3,0 : 3,0 1. SKC Regenstauf 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Eisenhut, Markus 445 2,0 1,0 2,0 470 Sandner, Lukas
Gurster, Daniel 452 2,0 1,0 230 Sigl, Franz
1,0 1,0 231 Gassner, Ewald
Fuchs, Christian 473 2,0 1,0 20 476  Gerneth, Christian
Mitzschke, Philipp 557 40 1,0 0,0 446 Teetz, Karl

1927 1000 20 00 6,0 1853
E. Gassner fir F. Sigl nach 72 Wurf



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Stand: 13.05.2025

Saison 2024-25 / Manner / Kreisliga / 18. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Mitzschke, Philipp
Koller, Johannes
Strutz, Glnther
Schuster, Fabian

Zavaschi, Gheorghe

Daschke, Andreas
Heilmeier, Patrick
Wedl, Andreas
Zimmermann, Erik
Bemmerl, Johann
Brand, Philipp
Baumann, Giinther
Dalen, Franz
Motzer, Johann
Weber, Robert
Schlatner, Gerhard
Kosgalwies, Georg
Winter, Dominik
Barein, Daniel
Kappl, Ewald
Pammer, Christoph
Schuster, Andreas
Gurster, Daniel
Fuchs, Christian
Surner, Michael

Weiherer, Maximilian

VoR, Christian
Ebenbeck, Helmut
Wolf, Heinz

Witt, Michael
Stobl, Fritz

Wedl, Rolf
Mabhrla, Peter
Topcu, Sefaattin
Ubelacker, Rupert
Brand, Andreas
Eisenhut, Markus
Ritter, Karl-Heinz
Schindler, Michael
Barein, Christian
Sigl, Franz
Schweil3, Gebhard
Lainer, Gunter
Hofmeister, Helmut
Scheuerer, Robert
Teetz, Karl

Klub
SchloRRkegler Kirn
SV Obertraubling
TSV Worth
Regentalkegler Zeitlarn
SG Walhalla Regensburg
SG Walhalla Regensburg
Regensburger Turnerschaft
FC Tegernheim
SG Walhalla Regensburg
TSV Worth
1. SKC Regenstauf
TSV Worth
Regentalkegler Zeitlarn
TSG Laaber
SG Walhalla Regensburg
FC Tegernheim
SG Walhalla Regensburg
1. SKC Regenstauf
Regensburger Turnerschaft
TSG Laaber
SV Obertraubling
Regentalkegler Zeitlarn
SchloRkegler Kirn
SchloRkegler Kirn
TSG Laaber
SV Obertraubling
FC Tegernheim
TSV Worth
Regentalkegler Zeitlarn
SG Walhalla Regensburg
TSG Laaber
FC Tegernheim
SV Obertraubling
Regensburger Turnerschaft
Regentalkegler Zeitlarn
1. SKC Regenstauf
SchloRRkegler Kirn
FC Tegernheim
TSV Worth
Regensburger Turnerschaft
1. SKC Regenstauf
1. SKC Regenstauf
1. SKC Regenstauf
SchloRkegler Kirn
TSG Laaber
1. SKC Regenstauf

AK Sp Ausw-@

Manner 6 543,83
Manner 4 544,50
SenBm 7 543,14
Manner 7 542,29
SenAm 6 519,00
Manner 7 520,43
Manner 8 521,12
Manner 5 525,40
Manner 5 507,60
SenCm 6 511,17
U23m 1 483,00
SenAm 3 491,67
Manner 7 519,43
SenCm 8 515,62
SenBm 4 491,00
SenCm 5 481,20
SenCm 3 485,00
Manner 0 0,00
Manner 7 494,14
SenBm 7 502,71
Manner 8 499,88
SenAm 8 504,88
Manner 7 492,43
SenAm 7 491,86
Manner 1 548,00
Manner 7 487,43
SenAm 7 481,43
Manner 6 505,67
SenAm 7 505,86
SenAm 3 476,00
SenCm 6 480,83
SenBm 6 475,83
SenCm 8 470,62
SenBm 7 464,57
SenBm 3 470,00
SenAm 2 473,50
SenAm 6 482,33
SenCm 6 506,83
Manner 6 452,17
Manner 8 447,50
SenBm 5 474,40
SenAm 6 459,50
SenAm 3 469,00
SenAm 2 470,00
SenBm 7 452,86
SenBm 5 439,00

MP
4,0
3,0
6,0
7,0
4,0
7,0
7,0
4,0
3,0
3,0
1,0
2,0
5,0
6,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
3,0
5,0
55
4,0
3,0
1,0
3,0
3,0
3,0
4,0
0,0
1,0
4,0
2,5
10
0,5
0,0
3,0
5,0
1,0
10
0,0
0,0
1,0
10
0,0
1,0

Sp Heim-@
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544,20
541,71
535,00
513,50
526,71
526,33
520,50
510,50
522,29
515,83
522,67
521,29
493,33
497,43
515,29
516,62
516,25
501,75
505,12
492,67
495,00
487,00
498,88
499,71
479,00
493,67
499,00
474,50
469,88
516,00
487,00
491,50
495,50
491,00
485,00
478,50
465,25
409,00
488,67
493,00
460,67
466,20
455,00
452,67
458,71
457,33

MP
50
6,0
4,0
50
50
3,0
50
4,0
50
4,0
3,0
50
6,0
3,0
3,0
3,0
2,0
1,0
2,0
4,0
2,0
6,0
50
4,0
15
2,0
1,0
2,0
4,0
0,5
50
2,0
50
50
2,0
1,0
1,0
0,0
4,0
3,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
1,0

Sp
11
11
12
13
13
10
16
13
12
12
4
10
13
15
11
13
7
4
15
13
16
16
15
14
5
13
14
14
15
4
14
12
16
14
6
4
10
9
12
16
8
11
6
5
14
8

Ges-@ MP Best

544,00 9,0 575
542,73 9,0 570
539,75 10,0 585
529,00 12,0 568
523,15 9,0 610
522,20 10,0 542
520,81 12,0 556
516,23 8,0 556
516,17 8,0 565
513,50 7,0 549
512,75 4,0 540
512,40 7,0 555
507,38 11,0 561
507,13 9,0 578
506,45 6,0 537
503,00 5,0 579
502,86 3,0 524
501,75 1,0 526
500,00 3,0 525
498,08 7,0 560
497,44 7,0 529
495,94 115 534
495,87 9,0 520
495,79 7,0 547
492,80 2,5 548
490,31 5,0 533
490,21 4,0 536
487,86 5,0 576
486,67 8,0 559
486,00 0,5 516
484,36 6,0 543
483,67 6,0 525
483,06 7,5 522
477,79 6,0 526
477,50 2,5 509
476,00 1,0 489
47550 4,0 514
474,22 5,0 534
470,42 5,0 530
470,25 4,0 526
469,25 1,0 500
462,55 2,0 482
462,00 2,0 524
459,60 1,0 474
455,79 2,0 497
445,88 2,0 491



